KabaHoB AHapen BaneHTuHoBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2712/23-3

1001/24-5

1001/24-6

1601/24-1

1406/23-2A

2002/24-3

2702/24-5

2802/24-4

1303/24-5

1403/24-3/1

1403/24-3/2

1403/24-3/3

2103/24-5

1503/24-2

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AkTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AkTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AKkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

22.01.2024

05.02.2024

21.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

01.04.2024

CBepeHun

KabaHoB AHppel BaneHTUHOBMUY

002353

26.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHmne

npaeso
TpeboBaHus

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Oonsa B
000

Hexwunoe
nometleHune

Oonsa B
000

Oons B
000

Oonsa B
000

Hexxunoe
nometeHune

Oonsa B
000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(apeHpa)

pbIHOYHasnA
(apeHpa)

pblHOYHas
(apeHaHas nnaTa)

pbIHOYHas
(apeHgHas nnaTa)

pblHOYHas

pbIHOYHas
(apeHgHas nnaTa)

pblHOYHas
(apeHOHas nnaTa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(apeHgHasa nnaTa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA
(apeHgHas nnaTa)

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca



	Кабанов Андрей Валентинович

