

Кабанов Андрей Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кабанов Андрей Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		002353			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2712/23-3	ООО "Актуальность"	11.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
1001/24-5	ООО "Актуальность"	11.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (аренда)	Оценка недвижимости
1001/24-6	ООО "Актуальность"	11.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1601/24-1	ООО "Актуальность"	22.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1406/23-2A	ООО "Актуальность"	05.02.2024	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
2002/24-3	ООО "Актуальность"	21.02.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
2702/24-5	ООО "Актуальность"	28.02.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
2802/24-4	ООО "Актуальность"	04.03.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1303/24-5	ООО "Актуальность"	14.03.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1403/24-3/1	ООО "Актуальность"	18.03.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1403/24-3/2	ООО "Актуальность"	18.03.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1403/24-3/3	ООО "Актуальность"	18.03.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2103/24-5	ООО "Актуальность"	21.03.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1503/24-2	ООО "Актуальность"	01.04.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса